
Referat – Ruseløkka FAU 2023
Dato: tirsdag 12. desember 2023

Oppmøte
Klasse Representant 12/09 10/10 14/11 12/12 12/02 12/03 14/05 11/06
1A Truls Johan Bjørnstad X X X (vara)

1B Øyvin Grimnes X X X

2A Laura Kathern Exner X X X X

2B André Gilje Jacobsen X X X X

3A Henrik Nömm X X

3B Jan Evert Isaksen X X

4A Camilla Hjelle X X X

4B Elena Silvestro X X X

5A Lorraine Wedls X

5B Ellen Therese Gjelsnes
6A Sturla Svendsen X X X

6B Ola Ødegaard X X X

7A Mari-Marthe Apenæs X

7B Kristian Moe X X

8A Jan-Erik Morken Theien X X

8A - vara Camilla Orten X

8B Mari Wahl Sande Nilsson X X X X

8C Aiguli Aliseva X X X

9A Kaare Peter Sverdrup X X

9A - vara Christian Velle X

9B Annichen Fische (vara) X X

9C Sophie Hofplass Comtet X X X X

10A Bård Næss Standal
10B Silje Jebsen X X X

10C Anne Ulset X X

Kasserer Liz Tanberg X X

Antall deltakere 17 17 13 14

1. Informasjon fra Rektor/Skolen

Kommentarer om artikkelserie - Vold og Trusler i Osloskolen

Mediene skriver om vold og truslershendelser overfor ansatte i Osloskolen. Lærere,

Utdanningsetaten, Utdanningsforbundet og Arbeidstilsynet har uttalt seg. Det er

bekymring rundt antall avviksmeldinger registrert i perioden 2017-2022. Tallene

gjenspeiler situasjonen på 180 ulike skoler i Oslo, men ettersom rutinene for

innrapportering er forskjellige på de ulike skolene må tallene tolkes med varsomhet.

Rektor forklarer at Ruseløkka Skole har få avviksmeldinger registrert sammenlignet med

andre skoler i Oslo, men forteller at vold og trusler overfor ansatte også forekommer her.

Ansatte får veiledning og trening til å håndtere voldsepisoder og har tilgang på



bedriftshelsetjeneste. Skolen jobber aktivt med forebygging, men hendelser vil skje

likevel.

Generelt avdekker tallene at avvikene forekommer på barneskolen (1.- 4. klasse). Det er

ingen systematiske forskjeller for vold i skolen mellom øst og vest.

Gratis skolemåltid – Ungdomstrinnet

I august innførte Oslo Kommune gratis skolemåltid for alle elever i ungdomsskolen. Dette

har vært et kjempefint tilskudd som Ruseløkka Skole satset skikkelig på ved å involvere

elever i matlagingen og arrangere felles daglig lunsj på Allrommet.

I løpet av høsten har Oslo fått et nytt byråd som dessverre kansellerer

skolematordningen, med virkning allerede fra 1.januar 2024. Skolen klarer ikke å tilby

dette uten tilføring av øremerkede midler.

Skolematordningen var kortvarig. Det finnes derfor ingen representativ

kartlegging/dokumentasjon av ordningens effekt på skolemiljøet – hverken

trivselsundersøkelse, fraværstall eller karakterer. Rektor forteller om høy deltagelse og

gode tilbakemeldinger fra elevene om skolemåltidet. FAU foreslår å gjennomføre en

kvalitativ undersøkelse og samtaler med et tilfeldig utvalg elever, til bruk ved eventuelle

senere forhandlinger med byrådet.

2. Nytt fra Utvalgene

Oslo KFU – Redd Barnas rapport «Kostnader i en skolehverdag»

Hva må gjøres for at gratisprinsippet skal følges? Les Redd Barnas rapport om saken:

Redd-Barna-Rapport-Kostnader-i-skolen-Om-gratisprinsippet-2023.pdf (reddbarna.no)

Foreldreskole

Temakveld om nettvett – 17. januar. Informasjon kommer

Arrangement - Loppemarked – (4. og 5. mai 2024)

Ruseløkka FAU har begynt arbeidet med å søke pengestøtte fra fond og legater. Vi søker

om nødvendig utstyr og materialer for «komme i gang» og opparbeide en startkapital.

Målet er å kunne stille på markedsdager og ny gatefest med litt lopper og barnas

produksjoner. Planlegging fortsetter

3. Natteravner

https://www.reddbarna.no/content/uploads/2021/01/Redd-Barna-Rapport-Kostnader-i-skolen-Om-gratisprinsippet-2023.pdf


Listen over natteravn-vakter er klar for vårsemesteret er klart, og FAU-representantene

for klassene på ungdomsskolen fordeler vakter på foreldrene i klassene. Foreldre

oppfordrer til å stille opp.

4. Rekruttering til utvalg

Det trengs flere aktive foreldre til å skape aktivitet rundt skolen og i nærmiljøet. Uten

foreldre som bidrar, er det begrenset hva FAU får til.

5. Skolens strategi

Skolene skal utarbeide strategiske planer for perioden 2024-2027.

Utdanningsetaten har seks hovedmål som går på elevers/lærlingers rett til trygt og

inkluderende oppveksts og læringsmiljø som fremmer helse, trivsel og læring, fritt for

mobbing, vold og overgrep. Mål om ferdigheter og kompetanse. Bidra i utjevning av

sosiale forskjeller og sikre et likeverdig tilbud.

Skolens nåværende planer og tiltak evalueres, oppdateres, nødvendig endringer foretas

ved behov. Resultatutvikling analyseres (faglige resultater og læringsmiljø) - har tiltakene i

gjeldende plan ført til ønsket resultat? Frist for innspill til skolens prosess er 20. januar.

6. Midler til tiltak mot mobbing

Elevrådet og FAU har til sammen mottatt 40 000kr (20 000kr hver) til felles innsats mot

mobbing. Midlene må benyttes på tiltak som støtter skolens langsiktige arbeid med å

bygge opp gode inkluderende skolemiljø og brukes i løpet av skoleåret 2023/2024.

Gjennomført idemyldring, jobbes videre med utover våren.

Eventuelt

Det er observert bilkjøring på innsiden av gjerdet utenfor Joker-butikken i Løkkeveien.

Foreldreutvalgets kommunikasjonskanaler. Følg oss her!

Web: www.fauruselokkaskole.no

Facebook: https://www.facebook.com/groups/6806420112722724

WhatsApp: https://chat.whatsapp.com/EiiadmOzjUG4S9CalUUdhP

http://www.fauruselokkaskole.no
https://www.facebook.com/groups/6806420112722724
https://chat.whatsapp.com/EiiadmOzjUG4S9CalUUdhP

